
1
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА»

НАКАЗ

'f./f, ИЬ , ЛСШД м. Чернігів №

Про нагородження за підсумками
конкурсу «Кращий науковець»
НУ «Чернігівська політехніка»

З метою підтримки наукових і науково-педагогічних працівників 
Національного університету «Чернігівська політехніка», які активно 
займаються науковою діяльністю, проводять фундаментальні та прикладні 
дослідження, спрямовані на розвиток науки в Університеті та за результатами 
проведення конкурсу на виконання наказу від 27.03.2024 р. №56/ВС, 
відповідно до Положення про щорічний конкурс «Кращий науковець» 
Національного університету «Чернігівська політехніка», затвердженого 
Вченою радою НУ «Чернігівська політехніка» 22.02.2021 р. протокол №2 (зі 
змінами, внесеними згідно з рішенням Вченої ради від 24.04.2023 р., 
протокол №5, та наказом ректора №57/ВС від 24.04.2023 р.)

НАКАЗУЮ:

Нагородити переможців Конкурсу, визначених Системою звітування та 
оцінювання за рейтингом по Навчально-наукових інститутах преміями 
(відповідно до п. 2.1.2 Положення про преміювання працівників 
Національного університету «Чернігівська політехніка» Колективного 
договору):

1) Нагородити Дипломами I, II, III ступенів та премією у розмірі 100% 
від посадового окладу Кращих науковців НУ «Чернігівська політехніка»:

Дипломом І ступеня:
- к.т.н., доцента, доцента кафедри радіотехнічних та вбудованих систем 
ГУСЕВА Олександра Олександровича;
- д.е.н., доцента, професора кафедри менеджменту та адміністрування 
ПОПЕЛО Ольгу Володимирівну.

Дипломом II ступеня:
- к.т.н, доцента, доцента кафедри електричної інженерії та інформаційно- 
вимірювальних технологій СТЕПЕНКА Сергія Анатолійовича;
- д.е.н., професора, професора кафедри фінансів, банківської справи та 
страхування ХОЛЯВКО Наталію Іванівну.



Дипломом III ступеня:
- д.е.н., професора, завідувача кафедри фінансів, банківської справи та 
страхування ДУБИНУ Максима Вікторовича;
- к.т.н., доцента, завідувача кафедри геодезії, картографії та землеустрою 
КОРНІЄНКА Ігоря Валентиновича;
- к.е.н., професора, завідувачку кафедри управління персоналом та бізнес- 
технологій РЕМНЬОВУ Людмилу Михайлівну.

2) Нагородити переможців у рейтингу по ННІ та факультетах премією 
у розмірі 50% від посадового окладу та Подяками ректора:

Кращого науковця ННІ менеджменту, харчових технологій та торгівлі 
- д.е.н., професора, завідувачку кафедри підприємництва і торгівлі 
ІВАНОВУ Наталію Володимирівну.

Кращого науковця ННІ економіки - к.е.н., доцента, доцента кафедри 
економіки, обліку і оподаткування ГНЕДІНУ Катерину Володимирівну.

Кращого науковця ННІ електронних та інформаційних технологій — 
д.т.н, професора, професора кафедри інформаційних та комп’ютерних систем 
КАЗИМИРА Володимира Вікторовича.

Кращого науковця ННІ права і соціальних технологій - к.п.н., доцента, 
завідувачку кафедри соціальної роботи ЗАХАРІНУ Тетяну Іванівну.

Кращого науковця факультету соціальних технологій, оздоровлення та 
реабілітації - к.псих.наук., доцента, доцента кафедри соціальної роботи 
НАГОРНУ Надію Сергіївну.

Кращого науковця юридичного факультету - к.іст.н., доцента, 
завідувачку кафедри правоохоронної діяльності та загальноправових 
дисциплін КОЗИНЕЦЬ Олену Гаврилівну.

Кращого науковця ННІ бізнесу, природокористування і туризму — 
д.е.н., професора, професора кафедри управління персоналом та бізнес- 
технологій КИЧКО Ірину Іванівну.

Кращого науковця ННІ механічної інженерії, технологій та 
транспорту - к.т.н., доцента, доцента кафедри технології машинобудування 
та деревообробки САПОНА Сергія Петровича.

Кращого науковця ННІ архітектури, дизайну та геодезії — кандидата 
мистецтвознавства, доцента, доцента кафедри архітектури та дизайну 
середовища ПОНОМАРЕВСЬКУ Олену Іванівну.

Ректор О.О. Новомлинець

Проект наказу вносить 
голова Конкурсної комісії

В.Г. Маргасова


